A Prefeitura Municipal de Viana - ES, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal GILSON DANIEL BATISTA, no uso de suas
atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS
COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 002/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou
foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico,
consideram-se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Concurso
Público nº 002/2018 desta Prefeitura, e são:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

170001958

WAGNER MOREIRA MUNIZ ROSA GUARDA MUNICIPAL

170002990

VANDERLEI ANUNCIAO DA FE GUARDA MUNICIPAL

170004388

RAFAEL CASTRO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL

170005575

PATRIK SACRAMENTO LINHARES GUARDA MUNICIPAL

170002290

LUCAS PEREIRA SILVA GUARDA MUNICIPAL

170002483

MAYCON HENRIQUE DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL

170002830

KARULINI NOSSA MARTINS GUARDA MUNICIPAL

170005542

JULIO CESAR MENDES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL

170003384

JOAQUIM NASCIMENTO DURAO GUARDA MUNICIPAL

170001205

JADILSON GONCALVES PEREIRA GUARDA MUNICIPAL

170003195

GLEDSON SCHROEPFER GUARDA MUNICIPAL

170002910

DIOGO SAULO DE LACERDA GUARDA MUNICIPAL

170001437

DIEGO SANTOS CAVALCANTE GUARDA MUNICIPAL

170002558

DIEGO ARMANDO DA SILVA MATIAS GUARDA MUNICIPAL

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

170005262

DENIZAR DE OLIVEIRA ROLIM GUARDA MUNICIPAL

170004730

BRAULE RAMOS DA SILVA GUARDA MUNICIPAL

170005072

ANDRE FRICO GAVA GUARDA MUNICIPAL

170002192

ALEXSANDRO VAREJAO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL

170001509

ADRIANO DELACENTA GUARDA MUNICIPAL

Fortaleza - CE, 03 de Abril de 2019.